Pókai Balázs, Ercsei deák János, és Csekelaki Gáspár kir. embrerek 1558-ban kelt jelentéséből, mely szerint a beigtatás minden ellenmondás nélkül megtörtént, 1779 diki hiteles átirat után, a gr. **Toldalagi család radnótfájí** levéltárából közöltem, Történelmi Tár. 1888. évf 101. l.

633.

Izabella királyné Udvarhely mezőváros részére kiváltságlevél alakban átirja a maga 1557. november 30-dikán kelt nyilt levelét, melylyel a várost, a török szultánnak fizetendő adót kivéve, minden adótól és rovataltól örökre fölmentette. Kelt Gyula-Fehérvártt 1558. nov. 7.

Nos Isabella Dei gracia Regina Hungariae, Dalmatiae, Croatiae etc. memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit uniuersis, Quod pro parte et in personis fidelium nostrorum vniuersorum ciuium et inhabitorum **oppidi nostri Siculicalis Vdwarhel**, exhibitae sunt nobis et praesentatae quaedam litterae nostrae Exemptionales in dupplici papiro patenter confectae, Sigilloque nostro secreto in inferiori earum margine impressiue consignatae, ac chijrographa nostra propria subscriptae, quibus mediantibus nos ipsos ciues et incolas a solucione quarumlibet Taxarum et contribucionum nostrarum nobis et camere nostre prouenire debentium, excepta duntaxat Taxa et contribucione potentissimum Imperatorem et excelsam portam concernente in perpetuum exemisse, et supportasse aperte dignoscebamus. Supplicatumque extitit maiestati nostrae in personis eorundem humillime, ut praescriptas litteras ac omnia singula in eisdem contenta ex superabundacioni gratia nostra ratas, gratas et accepta habere, litterisque nostris priuilegialibus uerbotenus inseri et inscribifacere dignaremur, ac pro eisdem ciuibus et incolis dicti oppidi nostri Vdwarhel perpetuo ualituras gracie confirmaremus. Quarum quidem litterarum nostrarum exemptionalium, tenor talis est. **Nos isabella** stb. (Lásd föntebb: CCCXXIV. sz. a.). Nos igitur praemissa supplicatione nominibus et in persona quorum supra nostrae porrecta Maiestati Reginali benignitate exaudita et clementer admissa, praescriptas litteras nostras exemptionales, non abrasas, non cancellatas nee in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus uicio et suspicione carentes, presentibus litteris nostris priuilegialibus De uerbo ad uerbum sine diminuzione et augmento aliquali quoad omnes eorundem continencias, clausulas et articulos, eatenus, quantum eadem rite et legittime existunt emanatae, viribusque earum ueritas suffragatur, ex super abundanciori gracia nostra acceptamus, approbamus, ratificamus, easque ac omnia in eis contenta memoratis ciuibus et incolis dicti oppidi nostri Vdwarhel perpetuo ualituras